様式２

　　　年　　　　　月　　　　　日

          　住　所

          　団体名

          　申請者

          　連絡先

　　年　　　月　　　日で許可を受けた神戸町体育施設の使用について、

次のとおり（　変更　・　取消　）したいので、申請します。

変更前施設名

（取消施設名）

変更前日時 　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　年　　　月　　　日

（取消日時）

　人数：　　　人 　照明：　　有   ・　無　　　半灯　　全灯

変更内容の詳細 　スペース：　全面   （　　   面   ・　　  面）

 変更・取消の

　理　由

        神戸町体育施設使用許可（変更・取消）申請書

   　　（FAX ２７－１１７１）まで提出してください。

地域スクール

　１．変更・取消申請は、施設使用日の１週間前までに、ごうどスポーツクラブ事務局

　ごうどスポーツクラブ　様

　変更後
　施設名

  変更後日時

　　時　　分から　　時　　分まで 　　時　　分から　　時　　分まで